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Informacja o dostępności wniosków w sprawie 
jednorazowego dofinansowania podjęcia 
działalności gospodarczej przez bezrobotnego - RPO
Data publikacji: 19.09.2018

 Z uwagi na trwający od 26.02.2018r. nabór wniosków w sprawie jednorazowego dofinansowania 
podjęcia działalności gospodarczej przez bezrobotnego w ramach projektu "Aktywizacja osób 
bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej (III)" 
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż w chwili obecnej o środki mogą wnioskować osoby 
bezrobotne w wieku 30+, dla których ustalony został II profil pomocy, w szczególnych przypadkach I 
profil pomocy, należące do jednej z niżej wymienionych grup:

kobiety;
osoby w wieku powyżej 50 roku życia;
osoby niepełnosprawne w wieku 30+;
osoby długotrwale bezrobotne w wieku 30+, tj. osoby pozostające bez pracy nieprzerwanie przez 
okres ponad 12 miesięcy przed dniem złożenia wniosku.;
osoby o niskich kwalifikacjach w wieku 30+,tj. posiadających wykształcenie na poziomie do ISCED 
3  włącznie.

Zgodnie z Międzynarodową Standardową Klasyfikacja Kształcenia (ISCED) za osobę bezrobotną o niskich 
kwalifikacjach uznaje się osobę, która posiada wykształcenie na poziomie od 1 do 3 tj.:osoby z 
wykształceniem podstawowym (ISCED 1), osoby z wykształceniem średnim I stopnia-gimnazjum (ISCED 
2), osoby z wykształceniem na poziomie ponadgimnazjalnym – liceum, technikum, szkoła zawodowa 

.(ISCED3)
 
 
Przedmiotowe wnioski dostępne są w siedzibie Urzędu (pok. C7) oraz na stronie internetowej:

 w zakładce: Bezrobotni i poszukujący pracy - http://bielsko-biala.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/
 RPO.Przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach

 
Maksymalna kwota wnioskowana to 20.000,00 zł
 
Dostępne środki finansowe umożliwią przyznanie jedynie około 8 dotacji.
 
W/w wnioski można składać w:

Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 (sekretariat, I piętro, segment C);
Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1;

 w godzinach pracy Urzędu,

lub przesyłać pocztą na w/w adresy (za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu na dziennik 
podawczy).  

UWAGA!
Wnioski niekompletne i nieprawidłowo wypełnione mogą zostać negatywnie rozpatrzone.
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